

Published on August 22, 2018 in
Business Line (All editions)

DALMIA BHARAT SUGAR AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Dalmiapuram – 621 651, Dist. Tiruchirapalli, Tamil Nadu
Phone No. 04329-235132 Fax No. 04329-235111
CIN: L26942TN1951PLC000640 Email: invhelp@dalmiasugar.com Website: www.dalmiasugar.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 66th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on September 14, 2018 at 10.30 a.m. at the Registered Office of the Company at Dalmia Higher Secondary School Auditorium, Dalmiapuram - 621 651, District Tiruchirapalli, Tamil Nadu, for transacting the business as stated in the Notice dated May 28, 2018 already sent to all the members individually at their registered address/ email id.

The Company is pleased to provide to its members the facility to cast vote by electronic mode through M/s Karvy Computershare Private Limited ("M/s Karvy") on all resolutions set out in notice dated May 28, 2018 in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with rules made thereunder. The details of the facility are given hereunder:

1. Date of completion of dispatch of the AGM notice: August 21, 2018.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, September 11, 2018 (9.30 a.m. IST).
3. Date and time of end of remote e-voting: Thursday, September 13, 2018 (5.00 p.m. IST).
4. The cut-off date as on which the voting of members shall be reckoned: Friday, September 7, 2018.
5. In case a person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. September 7, 2018, the member may write to the Karvy on the email id Sridhar.balamurli@karvy.com or contact Mr. Sridhar Balamurli at 040-67162222.
6. The voting at the AGM venue shall be by way of Physical Polling or by voting through insta-poll.
7. Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on September 13, 2018.
8. The shareholder who have cast their vote through the remote e-voting facility may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again at the AGM. The Shareholders whose name is recorded in the Register of members or in the list of beneficial holders provided by depositories as on the cut-off date are only entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM.
9. The Notice of the Meeting, along with the procedure for remote e-voting, has been sent to all the shareholders by prescribed modes and the same is also available on the website of the Company at www.dalmiasugar.com and on the website of M/s Karvy at <https://evoting.karvy.com>.
10. The Company has appointed Mr. Harish Khurana, Practicing Company Secretary, New Delhi as the Scrutiniser for the remote electronic voting facility as well as the conduct of physical poll/ insta-poll at the time of the meeting.
11. Notice is also hereby given under section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from September 8, 2018 to September 14, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM.

For any further queries/grievances connected with e-voting, you may refer Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting User Manual for shareholders at <http://evoting.karvy.com> or contact M/s Karvy Computershare Private Limited. at Tel No. 18003454001 (toll free) or Ms. Isha Kalra, Company Secretary, 11th & 12th Floor, Hansalaya Building, 15, Barakhamba Road, New Delhi-110001, Tel: 011-23465327 Email: invhelp@dalmiasugar.com.

By order of the Board
For Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited
Sd/-
Isha Kalra
Company Secretary
Membership No. – ACS24748

Place: New Delhi
Date: August 21, 2018

Business Line

ND-X

Published on August 22, 2018 in
Dinamani Newspaper (All edition)

டால்மியா பாரத் சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்.,
 (புதிது அலுவலகம்: பால்வியாபுரம்-621651, மாவட்டம் - திருச்சிராப்பள்ளி, தமிழ்நாடு)
 தொலைபேசி எண். 04329-235132, ஃபேக்ஸ் எண். 04329-235111
 CIN: L26942TN1951PLC000640 மின்னஞ்சல்: invhelp@dalmiasugar.com இணையதளம்: www.dalmiasugar.com

ஊர்வீட்டிப்பு

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தனித்தனியாக அவர்கள் புதிய செய்திமூலம் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ள, மே 28, 2018 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளவை வணிக பரிமாற்றங்களுக்காக திறமையான புதிய அலுவலகத்தில் உள்ள டால்மியா மேல்நிலைப்பள்ளி வரிசையுடனான புதிய அலுவலகம், பால்வியாபுரம்-621651, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், தமிழ்நாடு, இல் செப்டம்பர் 14, 2018 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு திறவுகின்ற உறுப்பினர்களின் 66வது வருடாந்திர பொது கூட்டம் (AGM) நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2013 டிசம்பர் மீட்டிங் 108-ன்படிமும் அதன் கீழ் தொடர்புடைய விதிகளின்படிமும் மே 28, 2018 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் கீழ்க், கார்னி கம்ப்யூட்டர் போட் சேரவில், விஓட்டே ("MS. கார்னி") மூலம் மின்னஞ்சல் மூலத்தில் வாக்களிப்பதற்கான அனைத்து விதிகளையும் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கு வுர்தல் கம்பெனி கிரூப்பிங்கு, வாதிமீன் கிளவுகள் இலாகா கீழ் வெளிக்கட்டப்பட்டுள்ளன.

1. AGM அறிவிப்பை அனுப்பும் முன்னக்த தேதி: ஆகஸ்ட் 21, 2018.
2. உறுப்பினர் புதிய தொடர்புக்கு தேதி மற்றும் நேரம்: சென்னைக்கிழமை, செப்டம்பர் 11, 2018 (காலை 9.30 மணி IST).
3. உறுப்பினர் புதிய முடிவுகளை தேதி மற்றும் நேரம்: வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 13, 2018 (காலை 5.00 மணி IST).
4. உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க உரிமை பெற பொதுவாகக் கருதப்படும் ஏற்புத் தேதி: சென்னைக்கிழமை, செப்டம்பர் 7, 2018.
5. AGM அறிவிப்பை அனுப்பப்பட்ட பிறகு ஏற்புத் தேதி அடங்கா, செப்டம்பர் 7, 2018 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பே ஒவ்வொரு உறுப்பினர் 1 ரூபாய் அளவிற்கான, அல்லது உறுப்பினர் வாக்களிக்கும் சரிவரை balmuril@kavy.com மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாகக் கருதலாம் அல்லது மிகுந்த பரிசீலனை, அவர்களை 040-67162222-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
6. (AGM) அனைத்து பொது கூட்ட திட்டத்தில் வாக்களிப்பதற்கான தள வழியில் வாக்களிக்கும் அல்லது இன்ஸ்ட்ரூமென்ட் வழியில் நடைபெறும்.
7. மின்னஞ்சல் மூலம் வாக்களிப்பது செப்டம்பர் 13, 2018 அன்று காலை 5.00 மணிக்கு (IST) மீது அனுமதிக்கப்படாது.
8. உறுப்பினர் புதிய முடிவுகளை வாக்களிக்கும் பரிசீலனை AGM-ல் பரிசீலனை. ஆனால் AGM-ல் பரிசீலனை வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள், ஏற்புத் தேதி அன்று உறுப்பினர்கள் பரிசீலனை அல்லது பெரிசீலனை வழங்கப்படும் வாய்ப்பு மற்றும் பரிசீலனை யிடப்படும் புதிய செய்தியைப் பரிசீலனை செய்து வாக்களிப்பது அல்லது AGM-ல் வாக்களிக்கும் வகிமையுடன் பெறும்.
9. உறுப்பினர் பரிசீலனை செய்துமுடிந்த பின்னர் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு அனைத்து பரிசீலனைகளுக்கும் உரியமுறைகளில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் அது கம்பெனி வலைத்தளம் www.dalmiasugar.com மற்றும் MS. கார்னி வலைத்தளம் <https://voting.kavy.com>-மூலம் கிடைக்கும்.
10. திறமையான திரு. ஹரீஸ் குமார்; பதினாறு திறமையான சென்னை மின்னஞ்சல் மூலம் அனைத்து உறுப்பினர் பரிசீலனைகளுக்கும் அந்த மூலம் கூட்டத்தின் போது தள வழியில் வாக்களிப்பது / இன்ஸ்ட்ரூமென்ட் வாக்களிப்பது தகுந்ததாகவும் தேர்ந்தெடுக்கப்படும் தகுந்தவர்கள் மூலம் திட்டமிடப்படும்.
11. 2013 டிசம்பர் மீட்டிங் 91-ன்படி உறுப்பினர்கள் பரிசீலனை & பரிசீலனை பரிசீலனை ஆகியவை செப்டம்பர் 8, 2018 முதல் செப்டம்பர் 14, 2018 வரை (இரண்டு நாட்களும் சென்று மேலதிய AGM முக்கியமாக முடிவாகும் என்பதும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது உறுப்பினர் புதிய செய்தியை வாக்களிக்க மற்றும் வாக்களிக்கும் அடங்கா வேட்டிமூலம் மின்னஞ்சல் (FADS) மற்றும் <http://voting.kavy.com>-ல் உள்ள பரிசீலனைகளுக்கான மின்னஞ்சல் அறிவிப்பை உடனடியாகவே உடனடியாகவே MS. கார்னி கம்ப்யூட்டர் போட் சேரவில், விஓட்டே, தொலைபேசி எண் 18003454001 (டால்மியா) அல்லது Ms. இரா கார்னி, கம்பெனி சென்னை, 11 & 12-வது தளம், ஹைவாய் டைபு, 15, பரஹம்பா எலாம், மூலம்-9-110001, தொலைபேசி எண் 011-23465327, மின்னஞ்சல்: invhelp@dalmiasugar.com மூலம் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுவின் (Board) உத்தரவின்படி,
 டால்மியா பாரத் சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்.,
 டி.டி.டி.
 இரா கார்னி
 கம்பெனி சென்னை
 உறுப்பினர் எண்-ACS24748

இடம்: திருச்சிராப்பள்ளி
 தேதி: ஆகஸ்ட் 21, 2018

வணிகத்திற்கும் திறமையானது... வெள்ளி மணி